
【提案書】 スーパーハードライト

10m先まで照らす光量MAXのハイパワーライト



【提案書】 スーパーハードライト

●明るさで選ぶ

5W

506lm
116Φ

6W

760lm
70Φ

12W

1357lm
173Φ

18W

1748lm
210Φ

25W

2128lm
250Φ



照明器具・寸法 参考事例

５Wスーパーハードライト 単色(ラウンド/スクエア) FCR2I (R/S) 0125A-**-**

◇ 耐荷重：2578kg（ガラスの耐荷重）

色温度
配光角
度

光束数 入力電圧
消費電力
（W）

動作温
度

寿命 保護等級 保証 備考

電球色
（3000K）

昼白色
（5700K）

18°
25°
40°

電球色＝660lm

昼白色＝760lm

DC24V
DC24V
=6.5W

-20～
40℃

40,0
00ｈ

IP67 1年

埋め込み
BOX付き

ケーブル
0.5ｍ付
き

AC100V
AC100V
=7.7W



５Wスーパーハードライト 単色(ラウンド/スクエア) FCR2CD(R/S)0126-**-**

照明器具・寸法 参考事例

◇ 耐荷重：783kg（ガラスの耐荷重）

色温度
配光角
度

光束数 入力電圧
消費電力
（W）

動作温
度

寿命 保護等級 保証 備考

電球色
（2000K､
3000K）

昼白色
（5700K）

18°
24°
32°

電球色＝442lm

昼白色＝506lm

DC24V
DC24V
=6.3W

-20～
40℃

40,0
00ｈ

IP67 1年

埋め込み
BOX付き

ケーブル
0.5ｍ付
き

AC100V
AC100V
=6.5W



照明器具・寸法 参考事例

色温度
配光角
度

光束数 入力電圧
消費電力
（W）

動作温
度

寿命 保護等級 保証 備考

電球色
（3000K）

昼白色
（5700K）

12°
22°
35°
55°

電球色＝
1230lm

昼白色＝
1357lm

DC24V
DC24V

=12.7W

-20～
40℃

40,0
00ｈ

IP67 1年

埋め込み
BOX付き

ケーブル
0.5ｍ付
き

AC100V
AC100V
=14W

１２Wスーパーハードライト 単色(ラウンド/スクエア) FCR2EF(R/S)0129**-**

◇ 耐荷重：2621kg（ガラスの耐荷重）



照明器具・寸法 参考事例

１８Wスーパーハードライト 単色(ラウンド/スクエア) FCR2EF(R/S)0170-**-**

色温度
配光角
度

光束数 入力電圧
消費電力
（W）

動作温
度

寿命 保護等級 保証 備考

電球色
（3000K）

昼白色
（5700K）

10°
22°
38°

電球色＝
1530lm

昼白色＝
1748lm

DC24V
DC24V
=17W

-20～
40℃

40,0
00ｈ

IP67 1年

埋め込み
BOX付き

ケーブル
0.5ｍ付
き

AC100V
AC100V
=18.5W

◇ 耐荷重：2940kg（ガラスの耐荷重）



照明器具・寸法 参考事例

色温度
配光角
度

光束数 入力電圧
消費電力
（W）

動作温
度

寿命 保護等級 保証 備考

電球色
（3000K）

昼白色
（5700K）

12°
25°
38°

電球色＝
1899lm

昼白色＝
2128lm

DC24V
DC24V
=25W

-20～
40℃

40,0
00ｈ

IP67 1年

埋め込み
BOX付き

ケーブル
0.5ｍ付
き

AC100V
AC100V
=28W

２５Wスーパーハードライト 単色(ラウンド/スクエア) FCR2GF(R/S)0173-**-**

◇ 耐荷重：5016kg（ガラスの耐荷重）



器具の取付方法
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